• Emitir el informe final en el cual conste información de asistencia y las notas de los estudiantes,

más la apreciación general de cada curso por parte de la Universidad.

QUINTO: el valor a pagar por el curso será el que se detalla a continuación:

Precio curso a: el Servicio Nacional de Geología y Minería pagará a la Universidad la suma de

$2.994.500 (dos millones novecientos noventa y cuatro mil quinientos) pesos por la ejecución del

curso, el cual contempla a 15 funcionarios/as que el Sernageomin designe, previa presentación de la

correspondiente factura y certificados, además de la recepción conforme de los servicios (listado

asistencia, listado de notas, informe final y evaluación general del curso), debidamente visada por la